
Všeo e é s luv í pod í ky 

ČL. I. Vz ik s luv ího vztahu 

S luv í vztah ezi estov í ka eláří Color travel s.r.o. dále je  CK  a zákaz íke  
vz iká a základě zákaz íke  příp. jeho zástup e  podepsa é s louvy o zájezdu 
dále je  estov í s louvy  potvrze é CK příp. její  zpl o o ě ý  prodej e . 

K uzavře í estov í s louvy dojde podpise  přihlášky e o její  elektro i ký  
doruče í , kterou zákaz ík o drží od CK, ze stra y zákaz íka a její  potvrze í  
ze strany CK. 

Předá í  vypl ě é a podepsa é estov í s louvy zákaz ík stvrzuje, že tyto 
Všeo e é s luv í pod í ky CK dále je  „VSP“  uz ává jako edíl ou součást 
estov í s louvy a souhlasí s i i. Potvrze í  přihlášky se CK zavazuje zákaz íkovi 

za ezpečit služ y v dohod uté  rozsahu a kvalitě. Katalogy zájezdů jsou vydává y 
ve velké  předstihu. CK si proto vyhrazuje právo oz á it před uzavře í  s louvy 
z ě y údajů uvede ý h v katalogu zájezdů. V takové to případě, kdy údaje a 
estov í s louvě  a v katalogu se odlišují, jsou závaz é údaje, uvede é a estov í 

s louvě. 
Čl. II. Plate í pod í ky 

CK á právo a zapla e í e y služe  před jeji h poskyt utí . 
Pokud e í v estov í s louvě uvede o ji ak, je zákaz ík povi e  uhradit zálohu 
ve výši  % z elkové e y včet ě fakultativ í h služe  při podpisu estov í 
s louvy odevzdá í přihlášky  v CK , doplatek elkové e y je zákaz ík povi e  
uhradit ejpozději  d ů před realiza í zájezdu.  V případě vz iku s luv ího 
vztahu v do ě kratší ež  d ů před realiza í zájezdu je zákaz ík povi e  uhradit 

% elkové e y při podpisu estov í s louvy odevzdá í přihlášky v CK .  
Plat a se provádí převode  a účet CK e o slože í  hotovosti v CK. V případě 

edodrže í ter í u úhrady e y zájezdu zákaz íke  je CK opráv ě a jeho účast 
a zájezdu zrušit odstoupe í  od estov í s louvy s tí , že áklady spoje é se 

zruše í  účasti stor opoplatky  hradí zákaz ík. 
Čl. III. Cena 

Ce ou zájezdu se rozu í e a uvede á a potvrze é estov í s louvě. Případ é 
slevy, vyhláše é CK po datu podpisu přihlášky zákaz íke  eopravňují zákaz íka 

a zlev ě ou e u. 
Čl. IV. Předs luv í i for a e 

CK je povinna poskyt out zákaz íkovi před tí , ež uči í závaz ou o jed ávku, 
e o před uzavře í  s louvy o zájezdu i for a e a sta dardizova é  

přísluš é  for uláři. For ulář usí o sahovat i for a i, zda se jed á o zájezd 
e o spoje é estov í služ y, a i for a i o způso u práv í o hra y zákaz íka.  

Čl. V. Práva a povi osti zákaz íka 

K základ í  právů  zákaz íka patří: 
a  právo a řád é poskyt utí potvrze ý h služe  

b) právo a dodateč é podro ější i for a e o zájezdu a ostat í h služ á h 
poskytova ý h CK, pokud e yly uvede y v katalogu, který yl zákaz íkovi předá , 
nebo v estov í s louvě, ko takt a oso u, a kterou se zákaz ík v případě 

es ází ůže o rátit íst í zástup e CK, zastupitelský úřad - adresa a telefon), 

podrobnosti o ož osti ko taktu s ezletilou oso ou resp. zástup e  CK v ístě 
po ytu ezletilé oso y, jde-li o zájezd, jehož účast íke  je ezletilá oso a, 
informace o ož osti uzavřít pojiště í pro případ, že zákaz íkovi vz ik ou áklady 
v souvislosti s jeho odstoupe í  od estov í s louvy. 

 právo ýt sez á e  s případ ý i z ě a i progra u zájezdu, rozsahu služe  
a ceny 

d  právo zrušit svoji účast kdykoliv před zaháje í  zájezdu odstoupe í  od 
smlouvy za pod í ek dle čl. VII. stor opod í ky . 
e  právo píse ě oz á it CK, že se ísto ěho zájezdu zúčast í ji á oso a 
v případě, že v oz á e í je součas ě prohláše í ového zákaz íka, že souhlasí 
s estov í s louvou a splňuje vše h y pod í ky k účasti a zájezdu uvede é 
v estov í s louvě 

 Původ í a ový zákaz ík společ ě a erozdíl ě odpovídají za zapla e í e y 
zájezdu a ákladů, které CK vz ik ou v souvislosti se z ě ou zákaz íka 

f  právo a rekla a i vad v souladu s čl. VIII. / rekla ač í  řáde  

g  právo a o hra u dat, která uvádí v přihláš e a zájezd a v další h doku e te h, 
před epovola ý i oso a i 

h  právo o držet spolu s estov í s louvou doklad o povi é  s luv í  pojiště í 
CK pro případ jejího úpadku, o sahují í oz ače í pojišťov y, pod í ky pojiště í 
a způso  oz á e í pojist é události. 
 

K základ í  povi oste  zákaz íka patří: 
a  poskyt out CK souči ost, která je potře á k řád é u za ezpeče í 
a poskyt utí služe , zej é a úpl é a pravdivé vypl ě í potře ý h for ulářů 
a předlože í potře ý h dokladů fotografie, pas, souhlas záko ého zástup e při 
účasti oso y ladší  let ez jeho doprovodu atp.  

b) zajistit u oso  ladší h  let doprovod a dohled dospělého účast íka 
v prů ěhu zájezdu, o do ě zajistit doprovod a dohled oso , jeji hž zdravot í stav 
to vyžaduje 

 ahlásit účast izí h stát í h přísluš íků 

d  zaplatit e u zájezdu v souladu s čl. III. tě hto pod í ek a prokázat to doklade  
o zapla e í. Neuhradí-li zákaz ík elou e u zájezdu ve sta ove é  ter í u, á 
CK právo jeho účast stor ovat for ou odstoupe í od estov í s louvy a účtovat 
odpovídají í stor opoplatek odstup é  

e  ez z yteč ého odkladu sdělovat CK své sta ovisko k případ ý  z ě á  
v pod í ká h a o sahu sjed a ý h služe  podle čl. VI. odst. 1 VSP; 

f  převzít od CK doklady potře é pro čerpá í služe  a základě výzvy CK 

g  dostavit se ve sta ove é  čase a ísto srazu odjezdu, je-li součástí zájezdu 
doprava  se vše i doklady požadova ý i podle estov í h poky ů 

h  při está h do zahra ičí ít u se e vše h y doklady požadova é pro vstup do 
přísluš ý h ze í estov í doklad, víza, doklad o zdravot í  pojiště í, očkova í 
průkaz atp. - pokud jsou vyžadová y podle estov í h poky ů . Cizí stát í 
přísluš í i jsou povi i se i for ovat o vízové povi osti u zastupitelství ze í, ka  
estují, resp. které udou projíždět a potře á víza si o starat; CK eodpovídá 

zákaz íků  za škodu způso e ou edodrže í  uvede ý h povi ostí 
i  řídit se poky y průvod e zájezdu e o ji é estov í ka eláří urče é oso y a 
dodržovat sta ove ý progra , dodržovat předpisy plat é v avštíve é ze i, resp. 

ístě a objektu. V případě poruše í práv í h předpisů e o závaž ého arušová í 
progra u či prů ěhu zájezdu je CK opráv ě a zákaz íka ze zájezdu vykázat, 
přiče ž te to ztrá í árok a další služ y stej ě tak jako árok a    úhradu 

evyužitý h služe  vrá e í jakékoli části z e y zájezdu . 
j  zdržet se jed á í, které y ohlo ohrozit, poškodit e o o ezovat ostat í 
účast íky zájezdu 

k  uhradit eve t. škodu, kterou způso il v doprav í  prostředku e o 

v u ytova í  aj. zaříze í, kde čerpal služ y zajiště é dle estov í  smlouvy 

Čl. VI. Z ě y dohod utý h služe  a jeji h práv í důsledky, ruše í zájezdu 

 Před zaháje í  zájezdu a čerpá í služe  

a  Pokud asta ou okol osti, které CK rá í poskyt out služ y podle sjed a ý h 
pod í ek, je povi a provést odpovídají í z ě y apř. progra u, trasy e o 
ceny) a avrh out zákaz íkovi z ě u estov í s louvy, e o zájezd zrušit 
a odstoupit od estov í s louvy z toho důvodu. Takové z ě y je CK povi a 

oz á it zákaz íkovi ez z yteč ého odkladu. 
 )ákaz ík á právo a odstoupe í od s louvy a vrá e í zapla e é e y e o 

zálohy, příp. a převod zapla e é částky a úhradu e y áhrad ího pl ě í ez 
jaký hkoliv stor opoplatků: 

• při zruše í zájezdu estov í ka eláří 
• při z ě ě ter í u ko á í zájezdu 

• při závaž é z ě ě progra u, trasy poz áva í h zájezdu, ísta 
u ytová í po ytový h zájezdů, způso u přepravy a e y zájezdu. )a 
závaž ou z ě u se epovažuje z ě a u ytova ího o jektu, pokud je 

áhrad í o jekt stej é e o vyšší kategorie, z ě a pořadí íst 
avštíve ý h po trase, z ě a příjezdové/odjezdové trasy 

z doprav í h, ezpeč ost í h apod. důvodů. 
• v ístě urče í esty e o po ytu e o jeho ezprostřed í  okolí 

asta ou evyh utel é a i ořád é okol osti ají í zásad í vliv a 
poskytová í služe  zahr utý h v zájezdu e o a přepravu  a 

zároveň v do ě odstoupe í od s louvy usí ýt zřej é, že tyto 
nevyh utel é a i ořád é okolnosti nepominou v do ě, kdy se á 

zájezd/po yt uskuteč it. Nevyh utel ý i a i ořád ý i okol ost i 
nejsou o e o ě í zákaz íka, o avy s o e o ě í zákaz íka, 

aříze á kara té a zákaz íkovi, povi é testová í či vakcinace, 

povinnost prokázat se ezi fekč ostí v prů ěhy esty či po ytu, a i 
ji é skuteč osti ají í důvod e o vz iklé je  s oso í h po ěrů a 
o av zákaz íka.   
 

 Pokud zákaz ík eodstoupí od s louvy ve lhůtě  d ů od doruče í oz á e í 
o z ě á h, á se za to, že s její z ě ou souhlasí. 
d  CK si vyhrazuje právo zrušit zájezd, jestliže e ylo dosaže o i i ál ího počtu 
účast íků, uvede é  v katalogu u jed otlivý h zájezdů. O zruše í zájezdu je CK 
povi a zákaz íka i for ovat píse ě ejpozději  d ů před odjezde . 
e) Odstoupil-li zákaz ík od estov í s louvy z důvodu epřijetí ávrhu z ě , nebo 

odstoupila-li CK od estov í s louvy z důvodu zruše í zájezdu před jeho 
zaháje í , á zákaz ík právo požadovat, a y u CK a základě ové estov í 
s louvy poskytla ji ý zájezd ej é ě v kvalitě odpovídají í původ í estov í 
s louvě, ůže-li CK zájezd a íd out. Při uzavře í ové estov í s louvy se 
plat y uskuteč ě é a základě původ í estov í s louvy považují za plat y podle 

ové estov í s louvy. Je-li e a ového zájezdu ižší ež již uskuteč ě é plat y, 
je CK povi a te to rozdíl ez z yteč ého odkladu zákaz íkovi vrátit. 
2) V prů ěhu zájezdu 

a  CK je opráv ě a provádět operativ ě z ě y progra u a poskytova ý h služe  
v prů ěhu zájezdu, pokud z váž ý h důvodů e í ož é původ ě dohod utý 
program a služ y dodržet. V takové  případě je CK povi a: 
    - za ezpečit áhrad í progra  a služ y v rozsahu a kvalitě pokud ož o shod é 

e o líží í se k původ í  pod í ká , resp. odpovídají í za ěře í zájezdu 

    - vrátit zákaz íkovi zapla e ou e u eposkyt utý h služe , za které e ylo 
poskyt uto áhrad í pl ě í 
    - poskyt out zákaz íkovi slevu z e y služe , které yly zahr uty do e y zájezdu 
a nebyly poskytnuty v pl é  rozsahu a kvalitě V případě, že CK zajistí jako áhrad í 
pl ě í služ y stej é e o vyšší kvality apř. u ytová í v ji é  hotelu stej é ebo 

vyšší třídy , jsou další ároky zákaz íka vůči CK vylouče y. 
 CK si vyhrazuje právo a z ě u vě ého i časového progra u z důvodu zásahu 

vyšší o i, z důvodu rozhod utí stát í h orgá ů e o i ořád ý h okol ostí 
ejistá ezpeč ost í situa e, stávky, doprav í pro lé y, eštěstí a další okol osti 

které CK e ohla ovliv it a i předvídat  a epře írá odpověd ost za důsledky, 
ply ou í ze z ě y progra u a e y zájezdu; CK se zprostí odpověd osti za škodu 
i povinnosti hradit pokuty v případě, že edostojí svý  závazků  před zaháje í  
zájezdu i po jeho zaháje í  v důsledku eodvratitel é události, které e ohlo ýt 
za rá ě o a i při vy alože í veškerého úsilí, které lze požadovat. 
c) U po ytový h zájezdů do zahra ičí jsou prv í a posled í de  urče y především 

k zajiště í dopravy, tra sferů a u ytová í a ejsou považová y za d y 
pl o e ého rekreač ího po ytu. V to to s yslu elze tudíž rekla ovat eve t. 
zkrá e í „po ytu“. 
d  CK eručí za případ é zpoždě í z te h i ký h důvodů, z důvodů epříz ivého 
počasí, přetíže í ko u ika í, u hra ič í h pře hodů, stávek či vyšší o i. Cestují í 

usí při plá ová í přípojů, dovole é, o hod í h ter í ů apod. rát ož ost 
výraz ějšího zpoždě í v úvahu. V případě zpoždě í, které ezavi ila CK a i ji í 
dodavatelé služe  poskytova ý h v rá i zájezdu, evz iká zákaz íkovi právo a 
odstoupe í od s louvy a i a slevu či ji é odškod ě í. 
 

 

 

 

  



Čl. VII. Odstoupe í od s louvy ze stra y zákaz íka, stor opoplatky 

)ákaz ík á právo kdykoliv před začátke  zájezdu odstoupit od estov í s louvy. 
Ne í-li důvode  odstoupe í zákaz íka poruše í povi osti CK sta ove é estov í 
s louvou e o záko e  e o odstoupí-li CK od estov í s louvy před zaháje í  
zájezdu z důvodu poruše í povi osti zákaz íke , je zákaz ík povi e  zaplatit CK 
odstup é podle tohoto čl. VII. VSP a CK je povi a vrátit zákaz íkovi vše, o od 

ěho o držela a úhradu e y zájezdu podle zruše é estov í s louvy po 
započte í případ ého odstup ého. 
Odstoupe í od s louvy usí ýt píse é. S luv í vztah je zruše  a účast 
stor ová a ke d i, kdy je píse é odstoupe í stor o  doruče o CK. 
Pokud zákaz ík odstoupí od s louvy je povi e  uhradit CK ásledují í stor o 
poplatky: 

Do 45 pra ov í h d ů před začátke  zájezdu: % a však i i ál ě ,- Kč z 
elkové e y zájezdu 

44 - 31 pra ov í h d ů před začátke  zájezdu: % z elkové e y zájezdu 

30 - 21 pracovní h d ů před začátke  zájezdu: % z elkové e y zájezdu 

20 -  pra ov í h d ů před začátke  zájezdu:  % z elkové e y zájezdu 

 pra ov í h d ů a é ě před začátke  zájezdu: % z elkové e y zájezdu 

Stor o pod í ky jsou uvede y i v katalogu, pokud yl zákaz íkovi předá . V 
případě rozporů ezi o ě a z ě í i platí stor o pod í ky podle tohoto čl. VI I. 
VSP. 

Celkovou cenou se rozu í pl á prodej í e a   vč. vše h o jed a ý h 
fakultativ í h služe . V případě stor a jed é oso y ve dvojlůžkové  pokoji usí 
z ývají í oso a doplatit příplatek za jed olůžkový pokoj, o do ě se postupuje při 
o saze í u galovu/apart á ižší  počte  oso . Při urče í počtu d ů pro 
výpočet stor o poplatků se do sta ove ého počtu d ů započítává i de , kdy došlo 
ke stor ová í zájezdu. Do počtu d ů se ezapočítává de  začátku zájezdu odjezdu 
či ástupu a zájezd . Pokud se zákaz ík edostaví a zájezd e o z ešká odjezd 

e o usí ýt ze zájezdu vylouče , á CK árok a úhradu pl é e y zájezdu. V 
případě, že zákaz ík v prů ěhu zájezdu svévol ě zruší část zájezdu e o evyčerpá 

ěkterou ze zapla e ý h služe , e á árok a fi a č í áhradu za ečerpa é 
služ y. 
V případě jakékoli z ě y ze stra y zákaz íka   dle odu IV. Práva zákaz íka  účtuje 
CK poplatek ve výši ,-Kč. Požaduje-li zákaz ík přek ihová í a ji ý ter í  e o 
hotel a CK tak ůže uči it, je zákaz ík povi e  zaplatit poplatek dle dohody 
sta ove ý h pod í ek jed otlivý  u ytovatele . 
Čl. VIII. Rekla a e, odpověd ost za škody 

V případě, že rozsah e o kvalita poskyt utý h služe  je ižší, ež yla přede  
dohod uta, či espl í-li CK své povi osti podle estov í s louvy řád ě a včas, 
vz iká zákaz íkovi právo a rekla a i. Své ároky z rekla a e usí zákaz ík 
uplat it u CK ez z yteč ého odkladu. )ákaz ík je zej é a povi e  veškeré svoje 
výhrady eprodle ě sdělit pří o a ístě vz iku průvod i / delegátovi CK, 
part erské CK, e o zodpověd é oso ě poskytují í služ y / u ytova í kapa ity do 
odjezdu tak, a y ohla ýt včas provede a áprava a ístě. Pokud se edostatek 

epodaří a ístě odstra it, sepíše odpověd ý pra ov ík se zákaz íke  
rekla ač í protokol, v ě ž ude uvede o zej é a: datu  rekla a e, před ět 
rekla a e, podpisy zúčast ě ý h a požadova ý způso  vyříze í rekla a e. 
)ákaz ík je povi e  poskyt out souči ost potře ou k vyříze í rekla a e. 
Je-li uzavře í estov í s louvy zprostředková o ji ou estov í ka eláří e o 
estov í age turou, je lhůta za hová a, i pokud tak zákaz ík uči il řád ě a včas u 

zprostředkují í estov í ka eláře e o estov í age tury. 
CK eodpovídá za škodu, pokud yla způso e a: 
- zákaz íke  

- třetí oso ou, která e í spoje a s poskytová í  zájezdu 

- neodvratitel ou událostí, které e ohlo ýt za rá ě o a i při vy alože í 
veškerého úsilí, které lze požadovat. 
 

Podro ější i for a e o uplatňová í rekla ač í h práv a jeji h vyřizová í jsou v 
Rekla ač í  řádu, který je k dispozi i u CK e o o hod í h zástup ů. 
 

 

Čl. IX Mi osoud í řeše í spotře itelský h sporů 

Dle záko a o o hra ě spotře itele je ož é, a y se zákaz ík o rátil a Českou 
o hod í i spek i a zahájil říze í pro i osoud í řeše í spotře itelského sporu. 
 

Kontaktní údaje: Česká o hod í i spek e, Ústřed í i spektorát - odděle í ADR, 
Štěpá ská ,   Praha ; Email: adr@coi.cz; Web: adr.coi.cz 

 

Čl. X Povi é s luv í pojiště í CK 

CK uzavřela . .  s pojišťov ou UNIQA pojiště í, a základě kterého vz iká 
zákaz íkovi právo a pl ě í v případe h, kdy CK z důvodu svého úpadku: 
a)        eposkyt e zákaz íkovi dopravu z ísta po ytu v zahra ičí do České 
repu liky, pokud je tato doprava součástí zájezdu 

b)        evrátí zákaz íkovi zapla e ou zálohu e o e u zájezdu v případě, že se 
zájezd euskuteč il 
c)         evrátí zákaz íkovi rozdíl ezi zapla e ou e ou zájezdu a e ou částeč ě 
poskyt utého zájezdu v případě, že se zájezd uskuteč il pouze z části. 
CK je povi a předat zákaz íkovi součas ě s estov í s louvou doklad pojišťov y, 
o sahují í ázev pojišťov y, pod í ky pojiště í a způso  oz á e í pojist é 
události. Te to doklad je plat ý pouze ve spoje í s potvrze í  o úhradě e y 
zájezdu/zálohy. 
V případě, že zákaz íkovi e ude poskyt uta doprava z ísta pobytu v zahra ičí 
zpět do České repu liky, pokud je tato doprava součástí zájezdu, poskyt e 
pojišťov a pl ě í za ezpeče í  dopravy z ísta po ytu do ČR vč. ez yt ého 
u ytová í a stravová í do do y odjezdu. )ajistí-li si zákaz ík dopravu vč. 

ez yt ého u ytová í a stravová í a vlast í áklady, poskyt e u pojišťov a 
pe ěž í pl ě í pouze do výše, jakou y usela vy aložit, pokud y dopravu, 
u ytová í a stravová í zajišťovala sa a. 
Nároky zákaz íka, které u vz ikly proti estov í ka eláři v důsledku epl ě í 
estov í s louvy, pře házejí a pojišťov u, a to až do výše pl ě í, které u 

pojišťov a poskytla. 
Čl. XI Cestov í pojiště í zákaz íka 

V e ě zájezdů e í o saže o pojiště í. CK doporučuje zákaz íků  uzavřít 
estov í pojiště í, které ůže pokrývat tato rizika zdravot í, úrazové, léče é 

výlohy, krádež zavazadel, odpověd ost za škodu, stor o zájezdu.... . 
 

Čl. XII O hra a oso í h údajů GDPR 

Nakládá í s oso í i údaji se řídí plat ý i práv í i předpisy, zej é a Naříze í  
Evropského parla e tu a Rady č. /  ze d e . .  o o hra ě fyzi ký h 
oso  v souvislosti se zpra ová í  oso í h údajů a o vol é  pohy u tě hto údajů. 
 

1. Cestov í ka elář á záko é opráv ě í za účele  uzavře í a pl ě í 
S louvy o zájezdu e o ji ý h S luv o poskytová í služe  estov ího 
ru hu zpra ovávat oso í údaje zákaz íka. Cestov í ka elář 
shro ažďuje a zpra ovává ásledují í oso í údaje zákaz íka /fyzi ké 
oso y/: j é o, příj e í, titul, datu  aroze í, ísto trvalého po ytu, 
telefo í číslo, e- ail, a kov í spoje í, evidence plateb. 

2. Pro účely pl ě í S louvy o zájezdu, případ ě ji é S louvy o 
poskytová í služe  estov ího ru hu je zákaz ík srozu ě , že jeho 
oso í údaje udou v ez yt é  rozsahu poskyt uty další  
su dodavatelů  služe , které jsou součástí realiza e zájezdu / 

doprav i, u ytova í zaříze í, průvod i, delegáti, pojišťov y/ 

3. )ákaz ík jako su jekt údajů prohlašuje, že ude spolu estují í oso y 
či jeji h záko é zástup e, ji iž yl zpl o o ě  k uzavře í s louvy, 
řád ě a včas i for ovat o užití a zpra ová í jeji h oso í h údajů 
estov í ka eláří či ji ý i poskytovateli služe  estov ího ru hu 
další i zpra ovateli  

4. Souhlas zákaz íka se zpra ová í  oso í h údajů je zapotře í pouze 
ke ko krét í u, spe ifi ké u účelu, apř. věr ost í progra . 
Cestov í ka elář je opráv ě a o vyklé o hod ě arketi gové 

a ídky svý  zákaz íků  zasílat ez tohoto souhlasu. 
 

Podro é „I for a e o zpra ová í oso í h údajů GDPR  a pouče í o práve h 
zákaz íka v souvislosti s o hra ou oso í h údajů“ jsou uvede y v dokumentu 

Oz á e í o zpra ová í oso í h údajů. 

 

Čl. XIII Závěreč á usta ove í 
Tyto všeo e é pod í ky vstoupily v plat ost d e 25.11.2021 a vztahují se a 
zájezdy a pobyty pu likova é na aktuál í  webu CK Color travel. Eve tuál í 

eplat ost jed otlivý h usta ove í e á vliv a elkovou plat ost pod í ek a 
smlouvy. 

 

 


